

Süßwaren

Tartufini dolci misti, astuccio da 10 pezzi



TECHNISCHE DATEN

WARENUNTERGRUPPE	Pralinen
ARTIKELNUMMER	6892
VERKEHRSBEZEICHNUNG	Haselnusspralinenmischung, aromatisiert
PRODUZENT	Antica Torroneria Piemontese
LAND, REGION	Italien, Piemont
INHALT, EINHEIT	70 g, Pack
UVP INKL. MWST.	6,50 €
VERPACKUNGSEINHEIT	14
BIO	Nein
BARCODE	8009973501646

ARTIKELBESCHREIBUNG

Ein kleiner, süßer Gruß sind diese 10 Tartufini in der klaren Geschenkpackung. Je 2 Mundvoll extranero, das dunkle Original, bianco, con amaretti und al pistacchio stecken drin. Diese kleinen Pralinen aus dem Piemont mit Nüssen, Mandeln und Pistazien machen richtig Freude.

ZUTATEN

Zutaten Tartufini bianchi: **gehackte und gemahlene Piemont-Haselnusskerne IGP** 41%, Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma, kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten, Zutaten Tartufini extraneri: **gehackte und gemahlene Piemont-Haselnusskerne IGP** 41%, Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Kakaopulver, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma, Zutaten Tartufini extraneri: Schmelzschokolade, Kakao: 52% mindestens (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), **gehackte und gemahlene Piemont-Haselnusskerne IGP** 41%, Kakaopulver, Zutaten Tartufini al pistacchio: weiße Schokolade (Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), **gehackte und gemahlene Pistazien** 32%, Zucker, kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten, Zutaten Tartufini con amaretti: Milchschokolade 48%, Kakao: 32% mindestens (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Kakaopaste, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), gehackte Makronen 20% (Zucker, Aprikosenkerne 21%, **Eiweiß**), **Mandeln**, **gehackte und gemahlene Haselnusskerne**, Kakaopulver, Zucker, natürliches Bittermandelaroma, kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten

fett: potentiell allergene Substanz

ZUBEREITUNG NA

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML Energie 2302 kJ/553 kcal

Fett 35 g

davon gesättigte Fettsäuren 15 g

Kohlenhydrate 46 g

davon Zucker 38 g

Ballaststoffe 5 g

Eiweiß 11 g

Salz 0.13 g

NETTOGEWICHT/ ABTROPFGEWICHT	0.07 kg/~	ABMESSUNGEN	12.6x2x8.4 cm
RESTLAUFZEIT AB LAGER	144 Tage	AUFBEWAHRUNG	Kühl und trocken lagern
ZOLLPOSITION	18069019	LAGERTEMPERATUR	< 18°C
URSPRUNGSLAND	Italien	GMO FREI	Ja

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer: Golosità dal 1885 S.p.a.

VIANI.DE